2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 24 октября 2018 года № 465-СФ "О представителях
Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации в трехсторонней комиссии
по вопросам межбюджетных отношений"
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести в постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 24 октября 2018 года
№ 465-СФ "О представителях Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Утвердить сопредседателем трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений заместителя Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Журавлева Николая Андреевича.";
2) указать новые должности следующих членов Совета Федерации, входящих в состав представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений:
	Жамсуева

Баира Баясхалановича
	-
	член Комитета Совета Федерации по международным делам

	Журавлева

Николая Андреевича
	-
	заместитель Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации (сопредседатель трехсторонней комиссии)

	Перминовой

Елены Алексеевны
	-
	первый заместитель председателя Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам

	Полетаева

Владимира Владимировича
	-
	первый заместитель председателя Комитета Совета Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству

	Рябухина

Сергея Николаевича
	-
	первый заместитель председателя Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам;

3) вывести из указанного состава Е.В. Бушмина, Н.Л. Дементьеву, В.А. Озерова и Н.В. Тихомирова.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

25 ноября 2019 года

№ 551-СФ

ws4087.docx   645
ws4087.docx   645